
0599c998-c62d-ed11-950f-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 115/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 września 2022 r.

w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 
z późn. zm.), uchwały Nr XLVI/340/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na dofinansowanie inwestycji służących 
ochronie środowiska poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dębnica Kaszubska 
w roku budżetowym 2022 zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrywania i weryfikowania wniosków w sprawie udzielenia dotacji
ze środków budżetu gminy na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków pod względem formalnym i 
merytorycznym, oraz do odbioru wybudowanych przydomowych oczyszczalni ścieków, zwaną dalej Komisją, w 
składzie:

1) Agnieszka Żukowska - Sekretarz;

2) Magdalena Szerlowska - insp. ds. księgowości budżetowej;

3) Paulina Młodawska - podinsp. ds. ochrony przyrody.

§ 2. Zasady pracy Komisji i oceny wniosków określa załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/340/2022 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Dębnica Kaszubska na dofinansowanie inwestycji służących ochronie środowiska poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dębnica Kaszubska w roku budżetowym 2022.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka 


